
Pražské služby, a.s. se sídlem Praha 9, Pod Šancemi 444/1, IČ: 60194120, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432 

Výsledky hlasování o návrzích usnesení řádné valné hromady společnosti Pražské služby, a.s. konané dne 14. 6. 2010 

 

1 

 

Výsledky hlasování o návrzích usnesení řádné valné hromady společnosti Pražské 
služby, a.s. konané dne 14. 6. 2010 

 
 

1. Návrh usnesení o volbě orgánů valné hromady (bod č. 2 programu jednání) 
Valná hromada společnosti Pražské služby, a.s. volí: 
za předsedu valné hromady: pana Martina Řandu 
za zapisovatele: paní Zuzanu Duškovou 
za ověřovatele zápisu: pana Martina Somló a pana Petra Zvejšku  
za osoby pověřené sčítáním hlasů:    pana Milana Váchu 
     pana Martina Hlaváčka 

pana Josefa Nuhlíčka 
paní Martinu Navrátilovou 
paní Veroniku Francovou 

 
Údaje o hlasování 
Počet platných hlasů: 20.313.910 
Počet hlasů 

-  pro návrh: 20.313.910 
-  proti návrhu: 0 
-  zdrželo se: 0  

Platně odevzdané hlasy jsou spojeny s celkem 2.144.491 akciemi, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
představuje podíl na základním kapitálu ve výši 77,2 %. 
 

 
2. Návrh usnesení o schválení účetní závěrky (bod č. 5 programu jednání) 

Valná hromada společnosti Pražské služby, a.s. schvaluje představenstvem předloženou řádnou účetní 
závěrku společnosti za rok 2009.  
 
Počet platných hlasů: 20.313.910 
Počet hlasů  

- pro návrh: 20.313.910 
- proti návrhu: 0 
- zdrželo se: 0 

Platně odevzdané hlasy jsou spojeny s celkem 2.144.491 akciemi, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
představuje podíl na základním kapitálu ve výši 77,2 %. 
 

 
3. Návrh usnesení o rozdělení zisku společnosti (bod č. 5 programu jednání) 

Společnost Pražské služby, a.s. vytvořila v roce 2009 zisk ve výši 92.795.801,82 Kč. Valná hromada 
společnosti schvaluje následující rozdělení zisku společnosti:  
příděl do rezervního fondu  4.639.790,00 Kč 
příděl do sociálního fondu  9.156.011,82 Kč 
nerozdělený zisk             79.000.000,00 Kč 
dividendy a tantiémy            nevyplácet 
 
Údaje o hlasování 
Počet platných hlasů: 20.313.690 
Počet hlasů  

- pro návrh: 20.312.440 



Pražské služby, a.s. se sídlem Praha 9, Pod Šancemi 444/1, IČ: 60194120, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432 

Výsledky hlasování o návrzích usnesení řádné valné hromady společnosti Pražské služby, a.s. konané dne 14. 6. 2010 

 

2 

 

- proti návrhu: 0 
- zdrželo se: 1.250 

Platně odevzdané hlasy jsou spojeny s celkem 2.144.479 akciemi, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
představuje podíl na základním kapitálu ve výši 77,2 %. 
 

 
4. Návrh usnesení o změně stanov společnosti (bod č. 6 programu jednání) 

Valná hromada společnosti Pražské služby, a.s. schvaluje změnu stanov společnosti ve znění podle 
protinávrhu většinového akcionáře tak, že dosavadní znění článků I. až XXVIII. stanov společnosti se 
v celém rozsahu ruší a nahrazuje se následujícím zněním článků I. až XXIX.: 
[Poznámka: znění článků I. až XXIX je pro svou obsáhlost publikováno na stránkách www.psas.cz] 
 
Údaje o hlasování 
Počet platných hlasů: 20.313.910 
Počet hlasů  

- pro návrh: 20.239.750 
- proti návrhu: 0 
- zdrželo se: 74.160 

Platně odevzdané hlasy jsou spojeny s celkem 2.144.491 akciemi, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
představuje podíl na základním kapitálu ve výši 77,2 %. 
 
 

5. Návrh usnesení o určení auditora (bod č. 7 programu jednání) 
Valná hromada společnosti Pražské služby, a.s. určuje ve smyslu § 17 zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech, 
v platném znění, auditorem společnosti BDO Audit s.r.o., se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1980/5, PSČ 140 
00, IČ: 453 14 381, společnost zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 7279. 
 
Údaje o hlasování 
Počet platných hlasů: 20.313.910 
Počet hlasů  

- pro návrh: 20.312.660 
- proti návrhu: 1.250 
- zdrželo se: 0 

Platně odevzdané hlasy jsou spojeny s celkem 2.144.491 akciemi, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
představuje podíl na základním kapitálu ve výši 77,2 %. 
 
 

6. Návrh usnesení o jmenování člena výboru pro audit (bod č. 8 programu jednání) 
Valná hromada společnosti Pražské služby, a.s. jmenuje členem výboru pro audit paní Martinu Šandovou, 
datum narození 14. 7. 1968. 
 
Údaje o hlasování 
Počet platných hlasů: 20.313.910 
Počet hlasů  

- pro návrh: 20.312.660 
- proti návrhu: 0 
- zdrželo se: 1.250 



Pražské služby, a.s. se sídlem Praha 9, Pod Šancemi 444/1, IČ: 60194120, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432 

Výsledky hlasování o návrzích usnesení řádné valné hromady společnosti Pražské služby, a.s. konané dne 14. 6. 2010 

 

3 

 

Platně odevzdané hlasy jsou spojeny s celkem 2.144.491 akciemi, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
představuje podíl na základním kapitálu ve výši 77,2 %. 
 

 
7. Návrh usnesení o jmenování člena výboru pro audit (bod č. 8 programu jednání) 

Valná hromada společnosti Pražské služby, a.s. jmenuje členem výboru pro audit pana Ing. Martina Somló, 
datum narození 17. 11. 1958. 
 
Údaje o hlasování 
Počet platných hlasů: 20.313.910 
Počet hlasů  

- pro návrh: 20.312.660 
- proti návrhu: 0 
- zdrželo se: 1.250 

Platně odevzdané hlasy jsou spojeny s celkem 2.144.491 akciemi, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
představuje podíl na základním kapitálu ve výši 77,2 %. 
 
 

8. Návrh usnesení o jmenování člena výboru pro audit (bod č. 8 programu jednání) 
Valná hromada společnosti Pražské služby, a.s. jmenuje členem výboru pro audit paní Miloslavu 
Jindrákovou, datum narození 4. 8. 1959. 
 
Údaje o hlasování 
Počet platných hlasů: 20.313.910 
Počet hlasů  

- pro návrh: 20.312.660 
- proti návrhu: 0 
- zdrželo se: 1.250 

Platně odevzdané hlasy jsou spojeny s celkem 2.144.491 akciemi, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
představuje podíl na základním kapitálu ve výši 77,2 %. 
 

 
9. Návrh usnesení o schválení vzorové smlouvy o výkonu funkce člena výboru pro audit (bod č. 

8 programu jednání) 
Valná hromada společnosti Pražské služby, a.s. schvaluje návrh vzorové smlouvy o výkonu funkce člena 
výboru pro audit ve znění předloženém představenstvem, jehož znění tvoří přílohu zápisu o valné hromadě.  
 
Údaje o hlasování 
Počet platných hlasů: 20.313.910 
Počet hlasů  

- pro návrh: 20.312.660 
- proti návrhu: 0 
- zdrželo se: 1.250 

Platně odevzdané hlasy jsou spojeny s celkem 2.144.491 akciemi, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
představuje podíl na základním kapitálu ve výši 77,2 %. 
 


